PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

26 июля 2013 года

                г. Ге​ор​ги​евск

         № 196-22
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 23 ноября 2012 года № 119-12 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности го​рода Георгиевска, на 2013 год»

Рассмотрев представленные исполняющим обязанности главы администрации города Георгиевска И.М. Терером материалы, руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 70 Устава города Георгиевска, Порядком приватизации муниципального имущества города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 23 ноября 2012 года № 119-12 «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности го​рода Георгиевска, на 2013 год» изменение, дополнив строкой 7 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес,

характеристика объекта
	Срок

приватизации

	7
	1/2 доли в праве общей долевой собственности на квартиру
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Калинина, 119, квартира 45, общей площадью 28,8 кв. м
	III квартал

2013 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обна​родованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности  Думы города Георгиевска (Курбанов).

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина

PAGE